UITSLAG FONDCLUB UTRECHT E.O. VANAF Bordeaux ZLU.

PLTS ---> NAAM

48
22
11
37
19
31
18
75

13

57
36
50
40
45
53
58
68
79

74
65

55
51

54
80

62
66
61

76

64

67

70

69

71

73
78

81
82

Team Opijnen

P.J. Westerdijk

G. van Tuyl

J. van Straten

Comb Steenbeek & zn
Jay Lissenberg
Raymond Schalkwijk
Sven van Houten
G.A. Knoop

A. Poulisse

G. van Tuyl

E. van Bruggen

A. Poulisse

A.J. van Amerongen
Team de Patagoon
W.H. Murk & zn.
W.H. Murk & zn.
Raymond Schalkwijk
Comb Steenbeek & zn
A. Poulisse

A. Poulisse

P.J. Westerdijk
C.J.J. van wijk & zn
J. Kleppers

G. van Tuyl

Mevr Wouterse & Arie
A. Poulisse

Gerard Schalkwijk

G. van Tuyl

E. van Bruggen

Jay Lissenberg

Mevr Wouterse & Arie
J. Kleppers

A.J. van Amerongen
W.H. Murk & zn.

Mevr Wouterse & Arie
J. van Straten

Comb Verheij Theulen
Raymond Schalkwijk
A.J. van Amerongen

Gerard Schalkwijk
C.J.J. van wijk & zn
Nico van Namen

R. van Moorselaar
W.H. Murk & zn.
J.H.G. Voortman
Stewart Roodenburg
Team Opijnen

Comb Steenbeek & zn
J. Kleppers

W.H. Murk & zn.

R. Rozeboom

Mevr Wouterse & Arie
Team Opijnen

R. van Moorselaar
Arjan van Bekkum

Jay Lissenberg

J. van Straten

G. van Tuyl

P.J. Westerdijk

Mevr Wouterse & Arie
W.H. Murk & zn.

W.H. Murk & zn.

G. van Tuyl

C.J.J. van Wijk & zn
R. Rozeboom

Mevr Wouterse & Arie
Comb Verheij Theulen
G. van Tuyl

W.H. Murk & zn.

G. van Tuyl

H.D. Spronk

G. van Tuyl

Gerard Schalkwijk
Sven van Houten

Jay Lissenberg
C.P.J. Galjé

G. van Tuyl

A.J. van Amerongen
Comb Steenbeek & zn

Comb Steenbeek & zn
Comb Steenbeek & zn

PLAATS

Opijnen
Gorinchem
HelTlouw
Utrecht

De Bilt
Utrecht
Leerdam
IJsselstein
Est
Kerkdriel

HelTlouw
Meerkerk
Kerkdriel
Bunnik
Herwijnen
IJsselstein
IJsselstein
Leerdam

De Bilt
Kerkdriel

Kerkdriel
Gorinchem
Benschop
Spijk
Hellouw
varik
Kerkdriel
Lopik
Hellouw
Meerkerk

Utrecht
varik

Spijk
Bunnik
IJsselstein
varik
Utrecht
Lopik
Leerdam
Bunnik

Lopik
Benschop
velddriel
wadenoijen
IJsselstein
Maarssen
IJsselstein
Opijnen

De Bilt
Spijk

IJsselstein
Breukelen
varik
Opijnen
wadenoijen
Geldermalsen
Utrecht
Utrecht
Hellouw
Gorinchem

varik
IJsselstein
IJsselstein
Hellouw
Benschop
Breukelen
varik

Lopik
Hellouw
IJsselstein

Hellouw
Utrecht
Hellouw
Lopik
IJsselstein
Utrecht
IJsselstein
HelTlouw
Bunnik

De Bilt

De Bilt
De Bilt

VERC

2128
1711
2128
1049
1010
1024
2128
1020
2128
2128

2128
1711
2128
1047
2128
1020
1020
2128
1010
2128

2128
1711
1020
1712
2128
1031
2128
2128
2128
1711

1024
1031
1712
1047
1020
1031
1049
1020
2128
1047

2128
1020
2128
1031
1020
1020
1020
2128
1010
1712

1020
1005
1031
2128
1031
1020
1024
1049
2128
1711

1031
1020
1020
2128
1020
1005
1031
1020
2128
1020

2128
1049
2128
2128
1020
1024
1020
2128
1047
1010

1010
1010

MET 244

RINGNUMM

81229668
91673776
01613638
71097875
91481258
01326483
81708484
01323375
91025823
01613576

71412040
71274654
91026336
81720756
91016317
81708796
01321810
81708454
91481200
81805129

81805125
01492816
91488432
71285201
01613708
01330787
91026262
01323515
81228603
91664008

01326557
81228453
01494416
61352406
91489534
01330706
91504103
85115256
71196724
41765145

01323584
01321911
91725918
71091159
81085089
01323958
91490338
91026577
01316399
91673127

91489508
71071187
91495830
81229620
91496934
02017249
91493119
01295194
91021156
01492830

81228441
81708758
01321835
01613742
93936567
71071268
01330793
01324166
01613622
01321827

81228677
01337043
01613637
97002842
01323640
91493074
01322229
01613761
91502482
71073576

01316455
01316441

DUIVEN

06
01
09
07
02
09
01
02
05
04

05
07

oP 27/06/22 om 07

AFSTAND

884.
873.
880.
904.
907.
906.
884.
894.
887.
881.

625
458
347
184
357
278
482
425
485
236

02
883.161
02
903.469
878.106
895.071
02
02
02
03

04

02
890.685
876.828

03
887.498

02
02
879.253
890.510
04
906.848
894.020
02
03
03

08
904.788
09
03
02
04
894.753
10
04
04

05
06

.00 UUR

ZUIV.TYD MET/MIN.

18.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
19.
20.
19.
20.
20.
19.
20.
19.

19.
19.
20.
19.
20.
20.
20.
20.
20.
20.

20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
21.

20.
20.
20.
20.
20.
21.
20.
20.
21.
20.

58.
51.
58.
22.
25.
27.
29.
42.
37.
35.

41.
48.
50.
12.
51.
06.
06.
57.
20.
57.

57.
51.
08.
57.
01.
13.
08.
13.
16.
26.

51.
34,
24.
49.
42.
35.
53.
35.
36.
00.

44,
49.
39.
51.
55.
11.
59.
55.
17.
49.

02
36
34
16
00
32
35
32
13
05

48
34
45
09
03
39
54
44
34
44

56
06
28
57
56
53
54
09
49
41

09
16
59
50
11
37
54
32
34
19

51
57

1232.
1227.
1225.
1218.
1217.
1212.
1179.
1172.
1172.
1167.

1155.
1149.
1143.
1140.
1138.
1137.
1137.
1137.
1133.
1133.

1132.
1132.
1129.
1127.
1125.
1117.
1117.
1116.
1104.
1094.

1090.
1089.
1089.
1088.
1088.
1088.
1084.
1083.
1083.
1075.

1073.
1073.
1072.
1070.
1070.
1064.
1064.
1058.
1058.
1057.

1056.
1052.
1051.
1050.
1049.
1047.
1045.
1042.
1037.
1035.

1033.
1032.
1015.
1013.
1010.
1007.
1007.

994.

991.

990.

985.
984.
979.
974.
963.
962.
957.
938.
937.
933.

922.
908.

012
456
119
135
929
351
965
942
014
049

592
098
327
528
828
824
462
256
394
061

770
743
631
101
839
899
023
887
810
803

387
915
250
736
649
111
281
831
172
153

964
170
674
904
700
938
807
502
019
396

066
791
561
312
037
562
744
385
964
700

438
058
374
429
622
457
358
190
961
541

447
560
744
455
960
004
979
371
241
799

455
159

FU-Z25-BLAD 1

PUNTEN

1000.
987.
975.
963.
951.
939.
926.
914.
902.
890.

878.
865.
853.
841.
829.
817.
804.
792.
780.
768.

756.
743.
731.
719.
707.
695.
682.
670.
658.
646.

634.
622.
609.
597.
585.
573.
561.
548.
536.
524.

512.
500.
487.
475.
463.
451.
439.
426.
414.
402.

390.
378.
365.
353.
341.
329.
317.
304.
292.
280.

268.
256.
243.
231.
219.
207.
195.
182.
170.
158.

146.
134.
122.
109.
97.
85.
73.
61.
48.
36.

24.
12.
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BEDRAG POELES



RECAPI

VERG

1005
1010
1020
1024
1031
1047
1049
1711
1712
2128

TOT.

PRIJSNU

>>> >
mmoOoO

FCL
VER.

2128
1711
2128
1049
1010
1024
2128
1020
2128
2128

1711
1047
2128
1020
1020
1712
1031
2128
1020
2128

1031
1020
1020
1005
1020

TULATIE POELES DD :

DUI DEEL ---POELE 1:4
VEN NEM 10 20 30

4 1

7 1

67 10
15 1
17 2
7 1

13 2
3

2

9

N
N
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w
N

MMERS EN GELD OVER DD :
5

OVER 53
17

OVER 27

UTRECHT STAND ZL

NAAM

Team Opijnen

P.J. westerdijk

G. van Tuyl

J. van Straten

Comb Steenbeek & zn
Jay Lissenberg
Raymond SchaTkwijk
Sven van Houten
G.A. Knoop

A. Poulisse

E. van Bruggen

A.J. van Amerongen
Team de Patagoon
W.H. Murk & zn.
C.J.J. van wijk & zn
J. Kleppers

Mevr Wouterse & Arie
Gerard Schalkwijk
comb Verheij Theulen
Nico van Namen

R. van Moorselaar
J.H.G. Voortman
Stewart Roodenburg
R. Rozeboom

Arjan van Bekkum

270622 BESTEMMING :

--—- 1:10

40 50 100 200 500 50 100

.00
.00

u
PLAATS

Oopijnen
Gorinchem
HeTllouw
Utrecht

De Bilt
Utrecht
Leerdam
IJsselstein
Est
Kerkdriel

Meerkerk
Bunnik
Herwijnen
IJsselstein
Benschop
Spijk
varik

Lopik

Lopik
velddriel

wadenoijen
Maarssen
IJsselstein
Breukelen
Geldermalsen

270622 BESTEMMING :

1:25

Bordeaux ZLU.

Bordeaux ZLU.

BETREFT : FONDCLUB

HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
DE KLEPPER
7 7 PV DE BILT
19 19 DE GROENE OLIJF
PV MAARSSEN
3 4 VERWACHTING
DE GETROUWE DOF
6 6 DE RODE DOFFER
DE SNELVLUCHT
4 4 DE SNELLE VOGEL
14 14 DE MAASBODE
53 54
1 1 AANTAL PRIJZEN
5 17 RESTPLAATS
RESTBEDRAG
BETREFT : FONDCLUB
VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
2128 Raymond Schalkwijk Leerdam 1- 1719.5
1020 W.H. Murk & zn. IJsselstein 2- 1390.3
2128 Team Opijnen Opijnen 3- 1353.7
2128 G. van Tuyl Hellouw 4- 939.0
1711 E. van Bruggen Meerkerk 5- 865.9
1047 A.J. van Amerongen  Bunnik 6- 841.5
1031 R. van Moorselaar wadenoijen 7- 817.1
2128 A. Poulisse Kerkdriel 8- 768.3
1049 3. van Straten Utrecht 9- 561.0
2128 Nico van Namen velddriel 10- 487.8
1020 J.H.G. Voortman Maarssen 11- 451.2
1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 12- 414.6
1712 3. Kleppers Spijk 13- 402.4
1024 3Jay Lissenberg Utrecht 14- 317.1
1711 pP.J. westerdijk Gorinchem 15- 280.5
1031 Mevr Wouterse & Arie varik 16- 268.3
1005 R. Rozeboom Breukelen 17- 207.3
1049 H.D. Spronk Utrecht 18- 134.1
1020 Sven van Houten IJsselstein 19- 97.6
1020 c.p.J. Galjé IJsselstein 20- 73.2
2128 G.A. Knoop Est -
2128 Team de Patagoon Herwijnen -
2128 Gerard Schalkwijk Lopik -
1020 c€.J3.3. van wijk & zn Benschop -
1020 comb verheij Theulen Lopik -

--ONAANGEWEZEN--
1- 1000.0
2-  987.8
3-  975.6
4-  963.4
5-  951.2
6- 939.0
7-  926.8
8- 914.6
9-  902.4

10-  890.2
11-  865.9
12-  841.5
13- 829.3
14- 817.1
15-  731.7
16- 719.5
17-  695.1
18- 670.7
19- 548.8
20-  487.8
21-  475.6
22-  451.2
23-  439.0
24-  378.0
25-  329.3



DUIFKAMPIOENEN FONDCL UTRECHT  STAND ZLU
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Team Opijnen Oopijnen 81229668 1 1000.0
2 P.J. westerdijk Gorinchem 91673776 1 987.8
3 G. van Tuyl Hellouw 01613638 1 975.6
4 J. van Straten Utrecht 71097875 1 963.4
5 Comb Steenbeek & zn De Bilt 91481258 1 951.2
6 Jay Lissenberg Utrecht 01326483 1 939.0
7 Raymond SchaTkwijk Leerdam 81708484 1 926.8
8 Sven van Houten IJsselstein 01323375 1 914.6
9 G.A. Knoop Est 91025823 1 902.4
10 A. Poulisse Kerkdriel 01613576 1 890.2
11 G. van Tuyl Hellouw 71412040 1 878.0
12 E. van Bruggen Meerkerk 71274654 1 865.9
13 A. Poulisse Kerkdriel 91026336 1 853.7
14 A.J. van Amerongen Bunnik 81720756 1 841.5
15 Team de Patagoon Herwijnen 91016317 1 829.3
16 W.H. Murk & zn. IJsselstein 81708796 1 817.1
17 W.H. Murk & zn. IJsselstein 01321810 1 804.9
18 Raymond Schalkwijk Leerdam 81708454 1 792.7
19 cComb Steenbeek & zn De Bilt 91481200 1 780.5
20 A. Poulisse Kerkdriel 81805129 1 768.3
FCL UTRECHT STAND SUPER KEIZER OFD-ZLU
VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 1- 2824.2 1024 Jay Lissenberg Utrecht 1- 2896.4
1024 3Jay Lissenberg Utrecht 2-  2796.2 1020 P. van Straten Vianen 2- 2399.1
1020 c.3.3. van wijk & zn Benschop 3-  2599.7 1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 3- 2380.8
1031 Mevr wouterse & Arie varik 4- 2524.6 1024 B & J Goedee Utrecht 4- 2318.9
1031 R. van Moorselaar wadenoijen 5- 2407.3 1031 R. van Moorselaar wadenoijen 5- 2228.3
2128 G.A. Knoop Est 6- 2195.9 2128 Raymond Schalkwijk Leerdam 6- 2030.5
1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen 7- 2118.8 2128 G. van Tuyl HelTouw 7- 1733.3
2128 Raymond Schalkwijk  Leerdam 8- 2108.4 1005 R. Rozeboom Breukelen 8- 1723.2
1711 E. van Bruggen Meerkerk 9- 1945.1 1031 H. wennekes Tiel 9- 1706.5
2128 A. Blom waardenburg 10- 1932.6 1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 10- 1655.5
2128 G. van Tuyl Hellouw 11- 1860.8 1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen 11- 1540.8
1054 G.P. Steinmann Houten 12- 1813.2 1711 L. van der wilt Vianen 12- 1409.2
1024 B & J Goedee Utrecht 13- 1778.2 1711 E. van Bruggen Meerkerk 13- 1397.0
1020 Sven van Houten IJsselstein 14- 1761.5 1020 W.H. Murk & zn. IJsselstein 14- 1390.3
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 15- 1746.7 1020 M. van Houten IJsselstein 15- 1355.5
1712 G.C. Krijgsman Gorinchem 16- 1723.4 2128 Team Opijnen Opijnen 16- 1353.7
1711 L. van der wilt Vvianen 17- 1675.0 1020 Metzke & van wijk IJsselstein 17- 1334.9
1020 P. van Straten Vianen 18- 1639.0 1049 T. Argibay Utrecht 18- 1287.1
1711 Ton den Braven HoogbTokTand 19- 1630.2 1005 c. Hardeman Breukelen 19- 1229.7
1711 R. Kool Ameide 20- 1626.7 1020 Henk Renes Benschop 20- 1201.2
1711 Abr. van Gelderen Ameide 21- 1624.8 2128 comb. van Kleef-Hol Geldermalsen 21- 1170.4
2128 Gerard Schalkwijk Lopik 22- 1611.4 1047 comb. van den Berg Utrecht 22- 1131.5
1024 J.pPoelstra & zonen Utrecht 23- 1592.4 1712 A.C. Versluis Leerdam 23- 1125.3
1005 R. Rozeboom Breukelen 24- 1590.2 2128 3Jeroen van Vugt Ammerzoden 24- 1034.1
2128 comb. van Kleef-Hol Geldermalsen 25- 1564.8 1005 F. Padovano Breukelen 25- 1029.6

OVERZICHT GRATIS PRIJZEN

1 2128.1336.001 Team Opijnen

2 1711.0010.004 P.J. westerdijk
3 2128.1328.004 G. van Tuyl

4 1049.1155.006 3.
10 2128.0861.016 A.
82 1010.9071.007 comb Steenbeek & zn

Pouliss

van Straten

FU-Z25-BLAD 1

e Emmer multimix

zak duivenvoer

Duivenpakket Patagoon
Levensmiddelenpakket
Kist sinaasappels
Delicatessenpakket

OVERZICHT HOOFDPRIJZEN z25 BETREFT FCL UTRECHT
PLAATS  DUIFCODE NAAM BEDRAG

K23 100 5 1010.9071.003 cComb Steenbeek & zn Prijs vak 23

K24 50 17 1020.9290.001 W.H. Murk & zn. Prijs vak 24



